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Wettkampf-Nr. 21
50m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 50m Breaststroke - Heats

Jugend D
1. Krista Morkore 1998(SB9) FAR Faroe Islands 00:59,62 215

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Groß-Umstadt 01:08,05 168
3. Sarah Triebler 1998(SB9) GER SC Potsdam 01:25,21 73

Disqualifikation
Julia Bosecker 1998 (SB9) GER SC Potsdam 11:30 Uhr
Schrittmacherdienste (Pacemaking).
SM10.16

Jugend C
1. Nikolett Racz 1997(SB9) HUN Hungaria 00:45,10 498

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Emely Telle 1997(SB13)GER DLRG Weimar 00:48,28 406
3. Melanie Uduc 1996(SB12)GER LTSV Forst 1990 00:51,87 332
4. Lina Watz 1996(SB8) SWE Sweden 00:54,51 327
5. Franziska Mendler 1997(SB13)GER DLRG Weimar 00:52,55 315
6. Marie Flor 1996(SB8) GER Peiner Schwimmverein 01:02,40 218

Disqualifikation
Vanessa Dötzel 1996 (AB) GER MFZ Schwerin 11:37 Uhr
Die Beine wurden nicht in der gleichen horizontalen Ebene bewegt.
SM7.4

Jugend B
1. Sabrina Elbe 1995(SB14)GER RBS Vechta 00:51,43 366

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
1. Louise Andreasen 1995(SB9) DEN Denmark 00:50,00 366

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
3. Zsanett Margit Adami 1994(SB3) HUN Hungaria 01:43,61 342
4. Irina Ilyina 1994(SB9) BLR Belarus 00:56,95 247
5. Jessica Dietz 1994(AB) GER BVSV Nürnberg 00:53,33 212
6. Anne-Luise Breitenbach 1995(SB9) GER MFZ Schwerin 01:07,30 150

Jugend A
1. Jennie Ekström 1991(SB2) SWE Sweden 01:24,18 798

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Paulina Wozniak 1992(SB8) POL Poland 00:40,85 778
3. Judit Tarjanyi 1991(SB9) HUN Hungaria 00:42,11 612
4. Daniela Beatriz Gimenez 1992(SB9) ARG Cune 00:42,25 606
5. Fanni Illes 1992(SB5) HUN Hungaria 00:55,78 580
6. Maja Ulrika Reichard 1991(SB12)SWE Sweden 00:43,29 571
7. Shir Kalmanovitz 1991(SB7) ISR Israel 00:58,25 461
8. Elena Krawzow 1993(SB13)GER BVSV Nürnberg 00:46,38 458
9. Kristina Barabanova 1991(SB6) RUS Russia 01:01,29 450
10. Lara Reiser 1993(SB11)GER FV-Werda 1919 00:55,92 411
11. Stephanie Baumann 1991(SB9) SUI Plusport Swimming 00:49,21 384
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Wettkampf-Nr. 21
50m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 50m Breaststroke - Heats

Jugend A
12. Juliane Holzhauer 1993(SB9) GER SC Siemensstadt Berlin 00:50,45 356
13. Monique Zetsche 1991(SB7) GER SC Potsdam 01:08,25 310
14. Friederike Nasutta 1993(SB9) GER PSV Schwerin 00:52,88 309
15. Michelle Komossa 1991(SB14)GER DLRG Weimar 00:54,80 303
16. Tina Paulick 1991(SB12)GER DLRG Weimar 00:56,11 262
17. Katrin Gamerdinger 1992(AB) GER DLRG Weimar 00:49,86 260
18. Sarah Kirbach 1992(SB6) GER TV Neckargemünd 01:17,13 253
19. Johanna Mählmann 1993(SB14)GER RBS Vechta 00:58,92 243
20. Sophie Biermayer 1991(SB12)GER DLRG Weimar 00:58,22 234
21. Jaqueline Jakob 1993(SB9) GER TV Neckargemünd 01:02,82 184
22. Kathrin Steinbiß 1993(AB) GER PSV 90 Dessau 00:57,14 172

Senioren 1
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER PSV Neumünster 00:44,06 1046

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse

Senioren 2
1. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 01:02,29 133

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse

Senioren 3
1. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:54,76 196

Internationale Deutsche Meisterin der Altersklasse
2. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:18,21 67

Startklasse SB2
1. Jennie Ekström 1991(SB2) SWE Sweden 01:24,18 798

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Christina Ziegler 1986(SB2) GER SV Cannstadt 01:38,55 582

Aufgegeben
Vera Thamm 1990 (SB2) GER MTV Köln 1850
Die Schwimmerin hat aufgegeben.
SM10.1

Startklasse SB3
1. Karina Lauridsen 1976(SB3) DEN Denmark 01:04,34 887

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Natalia Popova 1981(SB3) RUS Russia 01:19,81 576
3. Zsanett Margit Adami 1994(SB3) HUN Hungaria 01:43,61 342

Nicht am Start
Pin Xiu Yip 1990 (SB3) SIN Singapore

Startklasse SB4
1. Teresa Perales Fernandez 1975(SB4) ESP FEDDF Spain 00:57,54 836

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Natalya Gavrilyuk 1979(SB4) RUS Russia 01:07,96 599
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Wettkampf-Nr. 21
50m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 50m Breaststroke - Heats

Startklasse SB4
3. Tanja Groepper 1976(SB4) GER TSV Bayer 04 Leverkusen 01:10,43 558
4. Veronica Pini 1988(SB4) ITA Team Lombardia 01:18,69 447

Nicht am Start
Rui Si Theresa Goh 1987 (SB4) SIN Singapore

Startklasse SB5
1. Kirsten Bruhn 1969(SB5) GER PSV Neumünster 00:44,06 1046

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Fanni Illes 1992(SB5) HUN Hungaria 00:55,78 580
3. Nicole Butryn 1976(SB5) GER VSB Magdeburg 01:12,86 297

Startklasse SB6
1. Maria Götze 1980(SB6) GER BfV Ascota Chemnitz 00:53,73 626

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Natasa Sobocan 1976(SB6) CRO Croatia 00:58,88 498
3. Kristina Barabanova 1991(SB6) RUS Russia 01:01,29 450
4. Diana Zambo 1978(SB6) HUN Hungaria 01:08,97 335
5. Sarah Kirbach 1992(SB6) GER TV Neckargemünd 01:17,13 253

Startklasse SB7
1. Shir Kalmanovitz 1991(SB7) ISR Israel 00:58,25 461

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Monique Zetsche 1991(SB7) GER SC Potsdam 01:08,25 310

Startklasse SB8
1. Olesya Vladykina 1988(SB8) RUS Russia 00:40,65 790

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Paulina Wozniak 1992(SB8) POL Poland 00:40,85 778
3. Margita Prokeinova 1971(SB8) SVK Slovakia 00:53,23 351
4. Lina Watz 1996(SB8) SWE Sweden 00:54,51 327
5. Marie Flor 1996(SB8) GER Peiner Schwimmverein 01:02,40 218
6. Sarah Lange 1999(SB8) GER TV Groß-Umstadt 01:08,05 168

Startklasse SB9
1. Yulia Nikitina 1983(SB9) RUS Russia 00:41,55 638

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Judit Tarjanyi 1991(SB9) HUN Hungaria 00:42,11 612
3. Daniela Beatriz Gimenez 1992(SB9) ARG Cune 00:42,25 606
4. Nikolett Racz 1997(SB9) HUN Hungaria 00:45,10 498
5. Stephanie Baumann 1991(SB9) SUI Plusport Swimming 00:49,21 384
6. Louise Andreasen 1995(SB9) DEN Denmark 00:50,00 366
7. Juliane Holzhauer 1993(SB9) GER SC Siemensstadt Berlin 00:50,45 356
8. Friederike Nasutta 1993(SB9) GER PSV Schwerin 00:52,88 309
9. Irina Ilyina 1994(SB9) BLR Belarus 00:56,95 247
10. Krista Morkore 1998(SB9) FAR Faroe Islands 00:59,62 215
11. Jaqueline Jakob 1993(SB9) GER TV Neckargemünd 01:02,82 184



28.-31. Mai 2009 Seite: 10223. Internationale Deutsche Meisterschaften

Datahandling by TITANIUM sportstiming GbR http://www.titanium-sportstiming.deBerlin, Europa Sportpark

Wettkampf-Nr. 21
50m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 50m Breaststroke - Heats

Startklasse SB9
12. Anne-Luise Breitenbach 1995(SB9) GER MFZ Schwerin 01:07,30 150
13. Sarah Triebler 1998(SB9) GER SC Potsdam 01:25,21 73

Disqualifikation
Julia Bosecker 1998 (SB9) GER SC Potsdam 11:30 Uhr
Schrittmacherdienste (Pacemaking).
SM10.16

Startklasse SB11
1. Lara Reiser 1993(SB11)GER FV-Werda 1919 00:55,92 411

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Agnes Hoffmann 1976(SB11)HUN Hungaria 00:57,33 382

Startklasse SB12
1. Karolina Pelendritou 1986(SB12)CYP Cyprus 00:35,73 1016 WR

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Marta Maria Gomez Battelli 1990(SB12)ESP FEDC Spain 00:42,82 590
3. Maja Ulrika Reichard 1991(SB12)SWE Sweden 00:43,29 571
4. Melanie Uduc 1996(SB12)GER LTSV Forst 1990 00:51,87 332
5. Tina Paulick 1991(SB12)GER DLRG Weimar 00:56,11 262
6. Sophie Biermayer 1991(SB12)GER DLRG Weimar 00:58,22 234

Startklasse SB13
1. Begona Curero Sastre 1990(SB13)ESP FEDC Spain 00:41,61 635

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Elena Krawzow 1993(SB13)GER BVSV Nürnberg 00:46,38 458
3. Emely Telle 1997(SB13)GER DLRG Weimar 00:48,28 406
4. Franziska Mendler 1997(SB13)GER DLRG Weimar 00:52,55 315

Startklasse SB14
1. Sabrina Elbe 1995(SB14)GER RBS Vechta 00:51,43 366

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Michelle Komossa 1991(SB14)GER DLRG Weimar 00:54,80 303
3. Johanna Mählmann 1993(SB14)GER RBS Vechta 00:58,92 243
4. Roswitha Oertel 1983(SB14)GER BSV Köpenick 00:59,52 236

Startklasse AB
1. Veronika Jank 1984(AB) AUT Austria 00:40,74 476

Internationale Deutsche Meisterin der Startklasse
2. Kathrin Winkelhardt 1990(AB) GER SV Lohhof 00:43,55 390
3. Juliane Hinsche 1990(AB) GER SC Potsdam 00:46,44 321
4. Katrin Gamerdinger 1992(AB) GER DLRG Weimar 00:49,86 260
5. Jessica Dietz 1994(AB) GER BVSV Nürnberg 00:53,33 212
6. Gudrun Lange 1942(AB) GER BSG Balingen 00:54,76 196
7. Kathrin Steinbiß 1993(AB) GER PSV 90 Dessau 00:57,14 172
8. Ute Steinheber 1956(AB) GER VfL Sindelfingen 01:02,29 133
9. Ute-Christa Dörr 1934(AB) GER BSG Heidenheim 01:18,21 67
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Wettkampf-Nr. 21
50m Brust Frauen - Vorlauf
Women's 50m Breaststroke - Heats

Startklasse AB
Disqualifikation
Vanessa Dötzel 1996 (AB) GER MFZ Schwerin 11:37 Uhr
Die Beine wurden nicht in der gleichen horizontalen Ebene bewegt.
SM7.4


